
Le peuple et l'argent:
Administration et
repr??sentations du Tr??sor
Public dans la Rome
r??publicaine (509-42 av. J.-C.)
Read More
SKU: 9493
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Berrendonner, Claraeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 577 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-peuple-et-largent-administration-et-reprsentations-du-trsor-public-dans-la-rome-rpublicaine-509-42-av-j-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Nikopeia. Immagine di culto,
Palladio, mito veneziano
Read More
SKU: 9489
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Samerski Stefaneditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
125 pagine, illustrato 21 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (9489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nikopeia-immagine-di-culto-palladio-mito-veneziano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Boicottare i boia del popolo
cileno e appoggiare la
resistenza. Bollettino del
movimento della sinistra
rivoluzionaria del Cile all'estero.
Ottobre 1975
Read More
SKU: 9454
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: MIReditore: Notizie radicaliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. 58. Brossura. Illustrazioni brossura Buono (Good) (9454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boicottare-i-boia-del-popolo-cileno-e-appoggiare-la-resistenza-bollettino-del-movimento-della-sinistra-rivoluzionaria-del-cile-allestero-ottobre-1975/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Théologie et droit dans la
science politique de l'État
moderne. Actes de la table
ronde de Rome (12-14 novembre
1987)
Read More
SKU: 9409
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. Collection de l'École française de Rome 147 brossura Perfetto (Mint)
(9409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/thologie-et-droit-dans-la-science-politique-de-ltat-moderne-actes-de-la-table-ronde-de-rome-12-14-novembre-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il diritto alla sepoltura nel
Mediterraneo antico
Read More
SKU: 9191
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bérard Reine-Marie a cura dieditore: l'École
française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
366 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura, nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome ; 582 brossura Perfetto (Mint) (9191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-alla-sepoltura-nel-mediterraneo-antico-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Calabria : prioritario problema
dell'Italia
Read More
SKU: 9073
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Salerni, Achilleeditore: Gesualdiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
218 pagine con 1 tavola, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calabria-prioritario-problema-dellitalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


De falso et vero bono, a cura di
Maria Grazia Blasio
Read More
SKU: 9037
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bartholomaei Platynaeeditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
CXLIV, 135 pagine con 6 pagine di tavole, 21 cm. Brossura come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (9037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-falso-et-vero-bono-a-cura-di-maria-grazia-blasio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Building manager.
Dall'amministrazione di
condominio alla gestione
integrata dei patrimoni edilizi.
Read More
SKU: 5513
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Acunto Vincenzoeditore: Deiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Volume privo del CDRom brossura Perfetto (Mint) (5513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/building-manager-dallamministrazione-di-condominio-alla-gestione-integrata-dei-patrimoni-edilizi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il rosario della giurisprudenza
fallimentare
Read More
SKU: 8847
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Di Gravio Darioeditore: De Cristofaroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
IN 8, 299 pagine, brossura con sovracop., piega al risvolto (interno) della sovracop. posteriore,
altrimenti ottimo, allegato biglietto "Omaggio" brossura Molto buono (Very Good) (8847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rosario-della-giurisprudenza-fallimentare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Cicéron et la Commune: Le
rhéteur comme modèle civique
(Italie, XIIIe-XIVe s.)
Read More
SKU: 8795
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mabboux Caroleeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 520. Brossura con alette. brossura Perfetto (Mint) (8795)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cicron-et-la-commune-le-rhteur-comme-modle-civique-italie-xiiie-xive-s/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Senato sapiente. L'alba della
cultura laica a Roma nel
medioevo (secoli XI-XII)
Read More
SKU: 8723
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Internullo Darioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 410. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (8723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senato-sapiente-lalba-della-cultura-laica-a-roma-nel-medioevo-secoli-xi-xii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Italia in Africa. Serie storica.
La politica coloniale dell'Italia
negli atti, documenti e
discussioni parlamentari. Testo
di Giacomo Perticone e note
redazionali di richiamo agli atti
parlamentari a cura di
Guglielmo Guglielmi
Read More
SKU: 8640
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Perticone Giacomo, Guglielmi Guglielmo
editore: Istituto Poligrafico Dello Statoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
XVII, 359 p. ; 25 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-in-africa-serie-storica-la-politica-coloniale-dellitalia-negli-atti-documenti-e-discussioni-parlamentari-testo-di-giacomo-perticone-e-note-redazionali-di-richiamo-agli-atti-parlamentari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

